N. S.	V. S.	Color.	O c t o b e r .
			N. <i>Beatus vir</i> ; reliqua ut in Corp. Br. et Missal. 20 huj. 9. I. et com. Dom. <i>Vilnae</i> com. oct. Ded. et Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.— <i>Hod. annunt. pop. Vigil. et jej. str. Sab. seq.</i> —In vesp. com. seq. et Dom. ttm. <i>Vilnae</i> com. oct. Ded. ut in 2dis vesp. et Dom. ttm. <i>Plenilunium h. 3 m. 44 mane.</i>
7	26	R.	F. 2. S. Lucae Evang. dx. 2. cl. 9. l. et com. S. Evaristi P. M. ttm. <i>in laud. et missis priv.</i> Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
8	27	A.	F. 3. S. Francisci Seraf. C. dx. ex. 4. huj. 9. l. vig. com. oct. et Vig. Gl. Cr.— <i>In Cath. 2 canttr. missae: Post Tertiam de festo, com. oct. Post. Nonam de vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. B. 3tia Eccl. v. pro Papa, Praef. comnis. In utraq. ult. Ev. S. Joan.</i> —Vesp. de seq. com. praec. ttm.
9	28	R.	F. 4. M. P. SS. Simonis et Judae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. oct. S. Joan. ut in 2dis vesp.
10	29	A.	F. 5. de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex Dom. <i>4ta Sbris</i> , 2 ex 3 N. ex 5. die infra oct. S. Stan. Kost. <i>inter PP. in 9bri</i> ; Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa—Vesp. de ead. oct. ut 2dae
11	30	A.	F. 6. de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex. Dom. <i>5ta Sbris</i> , 2 et 3 N. ex. 6. die infra oct. S. Stan. Kost <i>in 9bri</i> ; v. S. Hyac. <i>in Aug.</i> Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa—Vesp. de ead oct. ut 2dae.
12	31	A.	Sab. <i>Vigilia jej. str.</i> de oct. S. Joan. sdx. Ll. 1. N. ex fer. 2 et 3. post Dom. <i>5tam Sbris</i> duas lect. jungendo; Ll. 2 et 3. N. ex 7. die infra oct. S. Hyac. <i>in Aug.</i> Missae oo. de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or.

N. S.
V. S.
Color.

O c t o b e r.

oct. 3tia B; *non tamen prohib.* missae vot. et Def.—Vesp. de seq. com. oct. S. Joan. ut in 1mis vesp. et Dom.

NOVEMBER dierum XXX.

- 13 1 A. Dom. XXII p. Pent. *1ma 9bris* OMNIUM SANCTORUM dx. 1. cl. cum oct. 9. 1. Dom. com. oct. et Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom. — Vesp. de eod. festo. com oct. ut in 2dis vesp. et Dom. Post vesp. de festo, dicto *Benedicamus Dno*, dicuntur vesp. def. ritu dupl. de praecepto ab omnib. qui ad hor. canon. tenentur, uti in Br. pr. loco nottr. Post vesp. def. Processio cum Stationibus.
- 14 2 A. F. 2. de oct. sdx. ut in die festi et pr. loco; JI. 1. N. ex Dom. hesť. **COMMEMORATIO** OO fidel. def. Post laud. festi dic. tres NN. def. cum Invit. et laud. ritu dupl. de praecepto. Missae oo. de Requie, or. una et Sequent. *Dies irae*. Post missam Process. cum Station. ut heri post vesp.—*In Cath. 2. canttr missae Post Tertiam de oct. OO. SS. 2da or. de Spiritu S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. Post Nonam missa principal. pro def.*—Vesp. de ead. oct. ut 2dae festi,
Decrescens h. 0 m. 42 mane.
- 15 3 A. F. 3 de oct. sdx. Gl. Cr. 2da or. de Spir. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa—Vesp. de seq. com. oct. oo. SS. atq. SS. Vitalis et Agricolae MM.
- 16 4 A. F. 4. S. Caroli Bar. Ep. C. dx. 9. 1. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.